CAMA

&7

RA DE

DIPUTADOS

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

martes, 24 de septiembre de 2019

1 08:00 GRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION
PREVIA
2 09:00 14:00| GRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION DE TRABAJO 260
PREVIA
3 09:00 19:00|COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA SALON "D" REUNION DE TRABAJO 40
4 09:00 15:00| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 40
5 09:00 19:00| GRUPO PARLAMENTARIO PES EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 40
DE ASESORES
6 09:00 11:00{ COMISION DE MEDIO AMBIENTE, SUSTENTABILIDAD, EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL REUNION 23
CAMBIO DE CLIMATICO Y RECURSOS NATURALES DE JUNTA DIRECTIVA
7 09:00 10:30| COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACION RURAL, EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 40
AGRICOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA DECIMA PRIMERA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA
8 09:30 12:00|SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. ELABORACION DE TABLAS DINAMICAS
Y COMBINACION DE
CORRESPONDENCIA BASICO
9 09:30 12:00{SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. PRACTICAS Y PROCESOS EFECTIVOS
PARA EL MANEJO DE CONFLICTOS
10 09:30 12:00{ GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALON CONSTITUYENTES, EDIF. H, P.B. REUNION DE TRABAJO 60
11 09:30 12:00{ GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALA 5, EDIF. "H", P.B. REUNION DE TRABAJO 20
12 09:30 12:30| GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "C" P.B. REUNION DE TRABAJO 22
13 10:00 13:45] GRUPO PARLAMENTARIO MORENA PONCE MENDEZ MARIA ZONA "C" FORO 120
GERALDINE CONMEMORATIVO EN PREVENCION
DEL SUICIDIO Y PROMOCION DE LA
SALUD MENTAL
14 10:00 15:00| DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. TALLER DE DISENO E
IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE
EVALUACION DEL DESEMPENO
15 10:00 18:00 MESA DIRECTIVA PADIERNA LUNA MARIA DE LOS  JVESTIBULO PRINCIPAL (ALA NORTE) JORNADA 20
DOLORES NOTARIAL "MES DEL TESTAMENTO"
16 10:00 15:00f GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN RAMIREZ BARBA ECTOR JAIME ~ JAUDITORIO SUR FORO 80
"CANCER DE TIROIDES"
17 10:00 12:00| MESA DIRECTIVA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "A", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
18 10:30 11:30|COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA VESTIBULO PRINCIPAL (ALA NORTE) EXPOSICION 60
DE GRABADOS"EL ENSAYO DE LO
ABSURDO" ARMANDO ROMERO
19 10:30 11:30COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA VESTIBULO PRINCIPAL (ALA SUR) EXPOSICION 60
PICTORICA
"EL ENSAYO DE LO ABSURDO"
Fecha y Hora de Impresién: 23/09/2019 - 18:28 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Direccion de Eventos Paginalde3




CAMARA DE
DIPUTADOS

Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

martes 24 de septiembre de 2019

| INICIO OLICITANTE IPU LUGAR

11:00

16:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

ORDINARIA

PRIMER PERIODO ORDINARIO DE
SESIONES DEL SEGUNDO ANO DE
EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

21

11:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

CAMPOS EQUIHUA IGNACIO
BENJAMIN

AUDITORIO, EDIFICIO "B", 1° NIVEL

REUNION DE TRABAJO
CON PERSONAS DEL FENSACONALEP

30

22

11:30

12:30

COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFIA

EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "G"

EXPO-VENTA
ARTESANAL TRIQUI TINUJEI

60

23

13:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

FLORES ANGUIANO FELICIANO

SALON "C"

REUNION DE TRABAJO
CON EL EXCMO DR. DAVID ENGEL
EMBAJADOR DE AUSTRALIA EN
MEXICO

20

24

16:00

17:00

COMISION DE TURISMO

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO
OCTAVA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA

15

25

16:00

17:00

COMISION ASUNTOS FRONTERA SUR

SALON "F"

REUNION DE TRABAJO
SEPTIMA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA

20

26

16:00

19:00

COMISION DE JUSTICIA

SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.

REUNION DE TRABAJO
DECIMO CUARTA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA

20

27,

16:00

19:00

COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL

REUNION
DE JUNTA DIRECTIVA

20

28,

16:30

19:00

SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO

AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

REUNION DE TRABAJO
LENGUAJE DE SENAS MEXICANAS

30

29

16:30

19:00

SUBDIRECCION DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO

AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
INGLES INTERMEDIO

30

30,

17:00

20:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AUDITORIO NORTE

CONFERENCIA
PAZ EN MEXICO UN EJERCICIO DE
INTELIGENCIA

50

31

17:00

19:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

SANCHEZ RODRIGUEZ JUAN
PABLO

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

FORO

"RETO Y PERSPECTIVAS DE LA
RECOLECCION Y RECICLAJE EN
MEXICO"

200

32

17:00

18:00

COMISION DE TURISMO

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO
OCTAVA REUNION ORDINARIA

35

33

17:00

18:00

COMISION ASUNTOS FRONTERA SUR

ZONA "C"

REUNION DE TRABAJO
ONCEAVA REUNION ORDINARIA
PLENARIA

40

34

17:00

20:00

COMISION DE PUEBLOS INDIGENAS

SALON "C"

REUNION DE TRABAJO
NOVENA REUNION ORDINARIA

33

35

17:00

19:00

COMISION ASUNTOS FRONTERA NORTE

LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

REUNION DE TRABAJO
OCTAVA REUNION ORDINARIA

40

36

17:00

19:00

COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

REUNION DE TRABAJO
QUINTA REUNION ORDINARIA

50

37

17:00

19:00

COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", P.B.

REUNION
DE JUNTA DIRECTIVA

20

38,

17:30

19:00

SUBDIRECCION DE LICITACIONES Y CONCURSOS

SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS, EDIF. "E" 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO
SUBCOMITE DE BASES

25

39

18:00

20:00

SECRETARIA GENERAL

SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"

INAUGURACION
ESPACIO CULTURAL DE SAN LAZARO

120

Fecha y Hora de Impresion:

23/09/2019 -

18:28

Impreso com permiso de: Hvy*

Autorizado por la Direccion de Eventos

Pagina2de 3




Direccion General de Servicio a Diputados

k DIRECCION DE EVENTOS
cimarape PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS
DIPUTADOS

— "— martes, 24 de septiembre de 2019

7\
L/

# INICIO] T  |SOLICITANTE DIPUTADO LUGAR OBS. PERS.
TOTAL DE EVENTOS: 39
TOTAL DE PERSONAS: 2,403

Fecha y Hora de Impresién: 23/09/2019 - 18:28 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Direccion de Eventos Pagina 3 de3




