

Dirección General de Servicio a Diputados

DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

martes, 24 de septiembre de 2019

#	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
1	08:00	20:00	GRUPO PARLAMENTARIO PES		SALON "E"	REUNION PREVIA	40
2	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA		AUDITORIO DEL EDIF. "E"	REUNION DE TRABAJO PREVIA	260
3	09:00	19:00	COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PÚBLICA		SALON "D"	REUNION DE TRABAJO	40
4	09:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM		AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	40
5	09:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO PES		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL	REUNION DE ASESORES	40
6	09:00	11:00	COMISION DE MEDIO AMBIENTE, SUSTENTABILIDAD, CAMBIO DE CLIMATICO Y RECURSOS NATURALES		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL	REUNION DE JUNTA DIRECTIVA	23
7	09:00	10:30	COMISION DE DESARROLLO Y CONSERVACIÓN RURAL, AGRÍCOLA Y AUTOSUFICIENCIA ALIMENTARIA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO DECIMA PRIMERA REUNIÓN DE JUNTA DIRECTIVA	40
8	09:30	12:00	SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO		AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO ELABORACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS Y COMBINACIÓN DE CORRESPONDENCIA BÁSICO	30
9	09:30	12:00	SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO		AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO PRACTICAS Y PROCESOS EFECTIVOS PARA EL MANEJO DE CONFLICTOS	30
10	09:30	12:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI		SALÓN CONSTITUYENTES, EDIF. H, P.B.	REUNION DE TRABAJO	60
11	09:30	12:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI		SALA 5, EDIF. "H", P.B.	REUNION DE TRABAJO	20
12	09:30	12:30	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "C" P.B.	REUNION DE TRABAJO	22
13	10:00	13:45	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	PONCE MÉNDEZ MARÍA GERALDINE	ZONA "C"	FORO CONMEMORATIVO EN PREVENCIÓN DEL SUICIDIO Y PROMOCIÓN DE LA SALUD MENTAL	120
14	10:00	15:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO TALLER DE DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO	30
15	10:00	18:00	MESA DIRECTIVA	PADIERNA LUNA MARÍA DE LOS DOLORES	VESTIBULO PRINCIPAL (ALA NORTE)	JORNADA NOTARIAL "MES DEL TESTAMENTO"	20
16	10:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN	RAMÍREZ BARBA ÉCTOR JAIME	AUDITORIO SUR	FORO "CÁNCER DE TIROIDES"	80
17	10:00	12:00	MESA DIRECTIVA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "A", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	30
18	10:30	11:30	COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFÍA		VESTIBULO PRINCIPAL (ALA NORTE)	EXPOSICION DE GRABADOS"EL ENSAYO DE LO ABSURDO" ARMANDO ROMERO	60
19	10:30	11:30	COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFÍA		VESTIBULO PRINCIPAL (ALA SUR)	EXPOSICION PICTORICA "EL ENSAYO DE LO ABSURDO"	60

Fecha y Hora de Impresión: 23/09/2019 - 18:28 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 3



Dirección General de Servicio a Diputados

DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

martes, 24 de septiembre de 2019

	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
20	11:00		MESA DIRECTIVA		SALON DE SESIONES	SESION ORDINARIA PRIMER PERIODO ORDINARIO DE SESIONES DEL SEGUNDO AÑO DE EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA	500
21	11:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	CAMPOS EQUIHUA IGNACIO BENJAMÍN	AUDITORIO, EDIFICIO "B", 1° NIVEL	REUNION DE TRABAJO CON PERSONAS DEL FENSACONALEP	30
22	11:30	12:30	COMISION DE CULTURA Y CINEMATOGRAFÍA		EXPLANADA POSTERIOR, EDIFICIO "G"	EXPO-VENTA ARTESANAL TRIQUI TINUJEI	60
23	13:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	FLORES ANGUIANO FELICIANO	SALON "C"	REUNION DE TRABAJO CON EL EXCMO DR. DAVID ENGEL EMBAJADOR DE AUSTRALIA EN MÉXICO	20
24	16:00	17:00	COMISION DE TURISMO		SALON "B"	REUNION DE TRABAJO OCTAVA REUNIÓN DE JUNTA DIRECTIVA	15
25	16:00	17:00	COMISION ASUNTOS FRONTERA SUR		SALON "F"	REUNION DE TRABAJO SÉPTIMA REUNIÓN DE JUNTA DIRECTIVA	20
26	16:00	19:00	COMISION DE JUSTICIA		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	REUNION DE TRABAJO DECIMO CUARTA REUNIÓN DE JUNTA DIRECTIVA	20
27	16:00	19:00	COMISION DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL	REUNION DE JUNTA DIRECTIVA	20
28	16:30	19:00	SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO		AULA "B" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	REUNION DE TRABAJO LENGUAJE DE SEÑAS MEXICANAS	30
29	16:30	19:00	SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO		AULA "A" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO INGLES INTERMEDIO	30
30	17:00	20:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AUDITORIO NORTE	CONFERENCIA PAZ EN MÉXICO UN EJERCICIO DE INTELIGENCIA	50
31	17:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA	SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JUAN PABLO	AUDITORIO DEL EDIF. "E"	FORO "RETO Y PERSPECTIVAS DE LA RECOLECCION Y RECICLAJE EN MEXICO"	200
32	17:00	18:00	COMISION DE TURISMO		SALON "B"	REUNION DE TRABAJO OCTAVA REUNIÓN ORDINARIA	35
33	17:00	18:00	COMISION ASUNTOS FRONTERA SUR		ZONA "C"	REUNION DE TRABAJO ONCEAVA REUNIÓN ORDINARIA PLENARIA	40
34	17:00	20:00	COMISION DE PUEBLOS INDIGENAS		SALON "C"	REUNION DE TRABAJO NOVENA REUNION ORDINARIA	33
35	17:00	19:00	COMISION ASUNTOS FRONTERA NORTE		LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL	REUNION DE TRABAJO OCTAVA REUNIÓN ORDINARIA	40
36	17:00	19:00	COMISION DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	REUNION DE TRABAJO QUINTA REUNION ORDINARIA	50
37	17:00	19:00	COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PÚBLICA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", P.B.	REUNION DE JUNTA DIRECTIVA	20
38	17:30	19:00	SUBDIRECCIÓN DE LICITACIONES Y CONCURSOS		SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS, EDIF. "E" 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO SUBCOMITE DE BASES	25
39	18:00	20:00	SECRETARIA GENERAL		SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"	INAUGURACION ESPACIO CULTURAL DE SAN LAZARO	120

Fecha y Hora de Impresión: 23/09/2019 - 18:28 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 2 de 3



Dirección General de Servicio a Diputados **DIRECCIÓN DE EVENTOS**

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

martes, 24 de septiembre de 2019

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
						TOTAL DE EVENTOS:	39
						TOTAL DE PERSONAS:	2,403

Autorizado por la Dirección de Eventos Página 3 de 3 Fecha y Hora de Impresión: 23/09/2019 - 18:28 Impreso com permiso de: Hvy*